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18 V Slagskruetrækker - DCF860 

Hvilket værktøj står du med i hånden, og hvilke opgaver kan den løse for dig? 
Hvad kan den? Og hvad kan den i forhold til, hvad der ellers findes på markedet? 

Hvad er lækkert ved produktet? Nævn gerne hvilke detaljer produktet har. 

Hvordan er produktet at have med i bilen eller p2å byggepladsen? 

18 V Slagskruetrækker - DCF860

1. DCF860N-XJ gør med sin kompakte kulløs motor det muligt at komme ind på trange steder med en

total længde på 123 mm. Hvordan er din oplevelse af dens størrelse?

”God størrelse og god vægt. Et rigtig fornuftigt produkt og du holder lækkert på den”

2. Den omfatter en 3-funktionskontakt til forbedret styring, herunder Precision Drive, der forhindrer

materiale og fastgørelseselementer i at blive beskadiget under mindre opgaver. Er dette en fordel,

hvis ja, hvordan?

”Det er ikke noget, som jeg bruger så meget, men det er fint, at du kan justere den op og ned”

3. Den er udstyret med en LED-ringlampe, der skal give den et godt udsyn i de mest barske miljøer.

Hvordan oplever du denne funktion?

”Den har nogle fede funktioner – bare sådan en lille funktion som at du kan tænde lyset og bruge

det som en lampe, hvis du arbejder på et loftrum og leder efter noget, som man lige har tabt. Det er

ret smart.”

4. Maskinen er udstyret med en effektiv kulløs motor der yder op til 3800 o/min og 282nm. Hvordan

oplever du maskinens styrke sammenlignet med andre slagskruetrækkere?



”Den har en rigtig god styrke – der er smæk på! Det er rart, hvis man har nogle lange skruer, man 

skal have skruet i, så er det vigtigt at vide, at slagskruetrækkeren kan køre dem i” 

 

5. Hvordan oplever du vægtbalancen på maskinen - ligger den godt i hånden?  

”Den ligger rigtig godt i hånden og vægten er rigtig god – nu er der forskellige batteripakker, så hvis 

man sætter et mindre batteri i, så kan man ikke skrue lige så mange skruer i, men den er rigtig 

behagelig at arbejde med og den er god, fordi den kan hænge i bukserne. En tungere maskine, har 

det med at slide meget på bukserne, så det er en fordel, at man kan vælge at gøre den lettere med 

det mindre batteri” 

 

6. Vil du overveje DEWALT DCF850N-XJ slagskruetrækker som en del af dit sortiment af værktøj på 

arbejdet?  

”Det kunne jeg sagtens finde på, fordi den har nogle fede batteri-løsninger og maskinerne bliver 

bedre og bedre ” 

18 V Slagskruetrækker - DCF860  

Produktets vægt:  1,09 kg  

Batteri:   Kompatibel med alle DEWALT 18 V XR og Flex Volt-batteripakker 

 

Funktionalitet?                                                           

Støjniveau?                                                                                    

Ergonomi?                                                                  

Styrke?                                                                      

 

På en skala fra 1-5, hvor mange stjerner vil du give produktet 

og hvorfor?  

 

 

UDFYLD VENLIGST med dine egne ord nedenfor hvad du synes om oplevelsen med produktet? 

 ”God og effektiv maskine” 




